
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О создании рабочей группы 
министерства здравоохранения
Калужской области по проверке 
готовности подведомственных
организаций по антитеррористической 
защищённости

Во исполнение требований Федерального Закона от 25 июля 1998 года 
№ ИО-ФЗ «О борьбе с терроризмом», для проверки выполнения требований по 
антитеррористической защищённости в подведомственных организациях, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в министерстве здравоохранения Калужской области рабочую 
группу по проверке подведомственных организаций по антитеррористической 
защищенности в составе:

председатель рабочей группы -  Кручинин Александр Анатольевич, 
заместитель министра -  начальник управления организации материально- 
технического обеспечения, государственного заказа;

члены рабочей группы:
Лапанькова Елена Витальевна - главный специалист отдела бюджетного 

планирования и финансового обеспечения;
Острецов Николай Александрович - главный специалист отдела 

организации медицинской помощи и информатизации;
Гущина Ирина Викторовна - ведущий специалист отдела организации 

материально-технического обеспечения.

2. Работу рабочей группы организовать в составе выездных комиссий 
министерства здравоохранения Калужской области по проверке 
подведомственных организаций.

Министр

3. Для работы в состав рабочей группы привлечь специалистов Г'БУЗ 
Калужской области «Территориальный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф».

К.Н. Баранов


